

TECHNIK ORGANIZACJI TURYSTYKI



Wybierz zawód z pasją



Województwo Zachodniopomorskie to jedno z niewielu w naszym kraju, w którym turystyka pomimo pandemii dalej się rozwija, a to oznacza nowe miejsca pracy dla absolwentów Technikum Organizacji Turystycznej.

Opis zawodu: Technik organizacji turystyki to zawód dla ludzi z pasją, którzy lubią przygodę, podróże i poznawać ciekawych ludzi z różnych kultur i krajów. Chcą profesjonalnie sprzedawać oraz organizować wycieczki i wczasy, dbać o dobrą atmosferę podczas wyjazdów turystycznych, wspierać rezydentów i pilotów w miejscu destynacji, organizować zajęcia rekreacyjne dla dzieci i dorosłych.



W naszej szkole nauczysz się: zostać pracownikiem sektorów zajmujących się



organizacją i promocją turystyki, pełnić funkcje przewodnika, pilota i rezydenta, obsługiwanie konferencji, kongresów, prowadzenia dokumentacji związanej z organizacją imprez i usług turystycznych oraz obsługą klientów, prowadzenia działań marketingowych na rzecz turystyki. Dzięki licznym podróżom poszerzysz swoją wiedzę na temat geografii turystycznej Polski i świata. Wartością

dotaną podróży jest doskonalenie umiejętności językowych, pożądanym na współczesnym rynku pracy. Dzięki zajęciom z zakresu pilotażu i przewodnictwa w turystyce poszerzysz swoje umiejętności zawodowe.

Egzaminy potwierdzające kwalifikacje zawodowe to:

HGT.07 - przygotowanie imprez i usług turystycznych,

HGT.08 - obsługa klienta oraz rozliczanie imprez i usług turystycznych.



Po ukończeniu nauki możesz: podjąć pracę w biurach podróży, na lotniskach, w hotelach, informacji turystycznej, zostać pracownikiem sektorów zajmujących się organizacją i promocją turystyki, pełnić funkcje przewodnika, pilota i rezydenta

W czasie trwania nauki uczniowie zdają 2 egzaminy potwierdzające kwalifikacje w zawodzie. Zdanie egzaminów daje tytuł technika organizacji turystyki, a po zdaniu egzaminu maturalnego można kontynuować naukę na studiach licencjackich i magisterskich. W Szczecinie są 4 uczelnie kształcące w tych kierunkach: Uniwersytet Szczeciński, Wyższa Szkoła Bankowa, Wyższa Szkoła Edukacji i Terapii (WSEiT) oraz ZUT.

Zespół Szkół nr 1 w Goleniowie

ul. Maszewska 6

www.zs1goleniow.edu.pl